
G　造血器腫瘍

コード プロトコール名称 がん腫 申請科 薬品名 1日投与量 投与時間 投与日 1コース期間 備考

G010001
HL-ABVD[D：250mg/㎡]
【静注】

ホジキンリンパ腫 内科（血液）

ADM：アドリアシン
BLM：ブレオ
VLB：エクザール
DTIC：ダカルバジン

25mg/㎡（累積500mg/㎡まで）

9mg/㎡
6mg/㎡
250mg/㎡

静注
30分
静注
2時間

d1・15
d1・15
d1・15
d1・15

4週毎

G010002
HL-ABVD[D：375mg/㎡]
【点滴】

ホジキンリンパ腫 内科（血液）

ADM：アドリアシン
BLM：ブレオ
VLB：エクザール
DTIC：ダカルバジン

25mg/㎡（累積500mg/㎡まで）
9mg/㎡
6mg/㎡
375mg/㎡

全開
30分
全開
2時間

d1・15
d1・15
d1・15
d1・15

4週毎

G010003
G010005
G010007
G010009

HL-ブレンキシマブ ホジキンリンパ腫 内科（血液） ﾌﾞﾚﾝｷｼﾏﾌﾞ：アドセトリス 1.8mg/kg 30分 d1 3週毎 前投薬：ﾛｷｿﾌﾟﾛﾌｪﾝ・ﾚｽﾀﾐﾝ

G010013
G010014

HL-A-AVD ホジキンリンパ腫 内科（血液）

ﾌﾞﾚﾝｷｼﾏﾌﾞ：アドセトリス
ADM：アドリアシン
VLB：エクザール
DTIC：ダカルバジン

1.2mg/kg
25mg/㎡（累積500mg/㎡まで）
6mg/㎡
375mg/㎡

30分
全開
全開
2時間

d1・15
d1・15
d1・15
d1・15

4週毎 前投薬：ﾛｷｿﾌﾟﾛﾌｪﾝ・ﾚｽﾀﾐﾝ

G010011 HL-ニボルマブ ホジキンリンパ腫 内科（血液） オプジーボ 240mg/body 30分 d1 2週毎

G010012 HL-ニボルマブ ホジキンリンパ腫 内科（血液） オプジーボ 480mg/body 30分 d1 4週毎
初回導入から3ヵ月以内は
2週毎とする。

G020001
G020003

NHLリツキシマブ単剤 非ホジキンリンパ腫 内科（血液） Rituximab：リツキサン 375mg/㎡ 別途指示 d1 1週毎
初回のみｲﾝﾌｭｰｼﾞｮﾝﾘｱｸｼｮ
ﾝ対応薬を先行処方

G0200051
NHL CHOP【静注】 非ホジキンリンパ腫 内科（血液）

VCR：オンコビン
ADM：アドリアシン
CPA：エンドキサン
PSL：プレドニン

1.4mg/㎡（最大2mg）

50mg/㎡（累積500mg/㎡まで）

750mg/㎡
100mg/body

静注
静注
2時間
内服

d1
d1
d1
d1-5

3週毎

G0200052
NHL CHOP【点滴】 非ホジキンリンパ腫 内科（血液）

VCR：オンコビン
ADM：ドキソルビシン
CPA：エンドキサン
PSL：プレドニン

1.4mg/㎡（最大2mg）

50mg/㎡（累積500mg/㎡まで）

750mg/㎡
100mg/body

全開
全開
2時間
内服

d1
d1
d1
d1-5

3週毎

G020006
G020007

NHL R-CHOP【静注】 非ホジキンリンパ腫 内科（血液）

VCR：オンコビン
ADM：アドリアシン
CPA：エンドキサン
PSL：プレドニン
R：リツキサン

1.4mg/㎡（最大2mg）

50mg/㎡（累積500mg/㎡まで）

750mg/㎡
100mg/body
375mg/㎡

静注
静注
2時間
内服
指示通り

d1
d1
d1
d1-5
d1

3週毎
初回のみｲﾝﾌｭｰｼﾞｮﾝﾘｱｸｼｮ
ﾝ対応薬を先行処方
CHOPはd2またはd3投与

G0200081
NHL R-CHOP【点滴】
(入院)

非ホジキンリンパ腫 内科（血液）

VCR：オンコビン
ADM：アドリアシン
CPA：エンドキサン
PSL：プレドニン
R：リツキサン

1.4mg/㎡（最大2mg）

50mg/㎡（累積500mg/㎡まで）

750mg/㎡
100mg/body
375mg/㎡

静注
静注
2時間
内服
指示通り

d2
d2
d2
d2-6
d1

3週毎

G0200082
NHL R-CHOP【点滴】
（外来）

非ホジキンリンパ腫 内科（血液）

VCR：オンコビン
ADM：アドリアシン
CPA：エンドキサン
PSL：プレドニン
R：リツキサン

1.4mg/㎡（最大2mg）

50mg/㎡（累積500mg/㎡まで）

750mg/㎡
100mg/body
375mg/㎡

静注
静注
2時間
内服
指示通り

d1
d1
d1
d1-5
d1

3週毎

G020009 THP-COP【静注】
非ホジキンリンパ
腫

内科（血液）

VCR：オンコビン
THP-ADR：テラルビシン
CPA：エンドキサン
PSL：プレドニン

1mg/㎡（最大2mg）

30mg/㎡（累積950mg/㎡まで）

500mg/㎡
30mg/㎡

静注
静注
2時間
内服

d1
d1
d1
d1-5

3週毎

G0200103
G0200104

THP-COP【点滴】[減量ﾚｼﾞﾒﾝ]
非ホジキンリンパ
腫

内科（血液）

VCR：オンコビン
THP-ADR：テラルビシン
CPA：エンドキサン
PSL：プレドニン

1mg/㎡（最大2mg）

30mg/㎡（累積950mg/㎡まで）

500mg/㎡
30mg/㎡

静注
静注
2時間
内

d1
d1
d1
d1-5

3週毎

G0200101
G0200102

THP-COP【点滴】[fulldose]
非ホジキンリンパ
腫

内科（血液）

VCR：オンコビン
THP-ADR：テラルビシン
CPA：エンドキサン
PSL：プレドニン

1.4mg/㎡（最大2mg）

50mg/㎡（累積950mg/㎡まで）

750mg/㎡
100mg/body

静注
静注
2時間
内服

d1
d1
d1
d1-5

3週毎

G020011
G020012

R-THP-COP【静注】
非ホジキンリンパ
腫

内科（血液）

VCR：オンコビン
THP-ADR：テラルビシン
CPA：エンドキサン
PSL：プレドニン
R：リツキサン

1mg/㎡（最大2mg）

30mg/㎡（累積950mg/㎡まで）

500mg/㎡
30mg/㎡
375mg/㎡

静注
静注
2時間
内服
指示通り

d1
d1
d1
d1-5
d1

3週毎

G020015
G020016

R-THP-COP【点滴】[減量ﾚｼﾞ
ﾒﾝ]

非ホジキンリンパ
腫

内科（血液）

VCR：オンコビン
THP-ADR：テラルビシン
CPA：エンドキサン
PSL：プレドニン
R：リツキサン

1mg/㎡（最大2mg）

30mg/㎡（累積950mg/㎡まで）

500mg/㎡
30mg/㎡
375mg/㎡

静注
静注
2時間
内服
指示通り

d1
d1
d1
d1-5
d1

3週毎

G020013
R-THP-COP【点滴】[fulldose]
（入院）

非ホジキンリンパ
腫

内科（血液）

VCR：オンコビン
THP-ADR：テラルビシン
CPA：エンドキサン
PSL：プレドニン
R：リツキサン

1.4mg/㎡（最大2mg）

50mg/㎡（累積950mg/㎡まで）

750mg/㎡
100mg/body
375mg/㎡

静注
静注
2時間
内服
指示通り

d2
d2
d2
d2-6
d1

3週毎

G020014
R-THP-COP【点滴】[fulldose]
（外来）

非ホジキンリンパ
腫

内科（血液）

VCR：オンコビン
THP-ADR：テラルビシン
CPA：エンドキサン
PSL：プレドニン
R：リツキサン

1.4mg/㎡（最大2mg）

50mg/㎡（累積950mg/㎡まで）

750mg/㎡
100mg/body
375mg/㎡

静注
静注
2時間
内服
指示通り

d1
d1
d1
d1-5
d1

3週毎

G020110
G020112
G020116

NHL G-CHOP【点滴】
(入院)

非ホジキンリンパ
腫
（濾胞性リンパ腫）

内科（血液）

VCR：オンコビン
ADM：アドリアシン
CPA：エンドキサン
PSL：プレドニン
G：ガザイバ

1.4mg/㎡（最大2mg）

50mg/㎡（累積500mg/㎡まで）

750mg/㎡
100mg/body
1000mg/body

全開
全開
2時間
内服
指示通り

d2
d2
d2
d2-6(d1-5)
d1・8・15(2ｻｲｸﾙ目以降
はd1のみ)

3週毎
8サイクル
（CHOP併用は6サイクル）

G020114
NHL G-CHOP【点滴】
（外来）

非ホジキンリンパ
腫
（濾胞性リンパ腫）

内科（血液）

VCR：オンコビン
ADM：アドリアシン
CPA：エンドキサン
PSL：プレドニン
G：ガザイバ

1.4mg/㎡（最大2mg）

50mg/㎡（累積500mg/㎡まで）

750mg/㎡
100mg/body
1000mg/body

全開
全開
2時間
内服
指示通り

d1
d1
d1
d1-5
d1・8・15(2ｻｲｸﾙ目以降
はd1のみ)

3週毎
8サイクル
（CHOP併用は6サイクル）

G020050
NHL ベンダムスチン単剤
（120mg/㎡）

非ホジキンリンパ
腫

内科（血液） Bendamustine：トレアキシン 120mg/㎡ 60分 d1・2 3週毎

G020100e
NHL ベンダムスチン単剤
（120mg/㎡）

非ホジキンリンパ
腫

内科（血液） Bendamustine：トレアキシン 120mg/㎡ 10分 d1・2 3週毎

【共通確認事項】
リツキサン前投薬：レスタミン・ロキソプロフェンまたはアセトアミノフェン・ポララミン
CDDP：アプレピタント使用



G020051e
G020052e
G020053e
G020054e

NHL R-ﾍﾞﾝﾀﾞﾑｽﾁﾝ
(90mg/㎡）

非ホジキンリンパ
腫

内科（血液）
Bendamustine：トレアキシン
R：リツキサン

90mg/㎡
375mg/㎡

60分
指示通り

d1・2またはd3・4
d1

4週毎

G020101e
G020102e
G020103e
G020104e

NHL R-ﾍﾞﾝﾀﾞﾑｽﾁﾝ
(90mg/㎡）

非ホジキンリンパ
腫

内科（血液）
Bendamustine：トレアキシン
R：リツキサン

90mg/㎡
375mg/㎡

10分
指示通り

d1・2またはd3・4
d1

4週毎

G020074e
G020075e
G020076e
G020077e

NHL Pola-BR
非ホジキンリンパ
腫

内科（血液）

B：トレアキシン

R：リツキサン
Pola：ポライビー

90mg/㎡

375mg/㎡
1.8mg/kg

60分

指示通り
90→30分

d2・3（1サイクル）、d1・2
（2ｻｲｸﾙ以降）
d1
d2（1サイクル）、d1（2サ
イクル）

3週毎 最大6サイクル

G020084e
G020085e
G020086e
G020087e

NHL Pola-BR
非ホジキンリンパ
腫

内科（血液）

B：トレアキシン

R：リツキサン
Pola：ポライビー

90mg/㎡

375mg/㎡
1.8mg/kg

10分

指示通り
90→30分

d2・3（1サイクル）、d1・2
（2ｻｲｸﾙ以降）
d1
d2（1サイクル）、d1（2サ
イクル）

3週毎 最大6サイクル

G020105s
G020107s

NHL Pola+R-CHP（入院）
NHL Pola+R-CHP（外来）

非ホジキンリンパ腫 内科（血液）

DXR：ドキソルビシン
CPA：エンドキサン
PSL：プレドニン
R：リツキシマブ
Pola：ポライビー

50mg/㎡（累積500mg/㎡まで）

750mg/㎡
100mg/body
375mg/㎡
1.8mg/kg

全開
2時間
内服
指示通り
90→30分

d1
d1
d1-5
d1
d1

3週毎 最大6サイクル

G020109s
G020111s

NHL リツキシマブ単剤（入院）
NHL リツキシマブ単剤（外来）

（Pola-R＋CHP6コース後）

非ホジキンリンパ腫 内科（血液） R：リツキシマブ 375mg/㎡ 指示通り d1 3週毎
Pola+R-CHP6サイクル施行
後に7,8コース目として施行

G020120
G020122

NHL G-ﾍﾞﾝﾀﾞﾑｽﾁﾝ
(90mg/㎡）

非ホジキンリンパ
腫
（濾胞性リンパ腫）

内科（血液）
Bendamustine：トレアキシン
G：ガザイバ

90mg/㎡
1000mg/body

60分
指示通り

d1・2またはd3・4
d1・8・15(2ｻｲｸﾙ目以降
はd1のみ)

4週毎 6サイクル

G020130e
G020132e

NHL G-ﾍﾞﾝﾀﾞﾑｽﾁﾝ
(90mg/㎡）

非ホジキンリンパ
腫
（濾胞性リンパ腫）

内科（血液）
Bendamustine：トレアキシン
G：ガザイバ

90mg/㎡
1000mg/body

10分
指示通り

d1・2またはd3・4
d1・8・15(2ｻｲｸﾙ目以降
はd1のみ)

4週毎 6サイクル

DXR：ドキソルビシン*
VCR：オンコビン*
VP16：エトポシド*
CPA：エンドキサン
PSL：プレドニン

10mg/㎡ (Level 1)
0.4mg/㎡
50mg/㎡ (Level 1)
750mg/㎡ (Level 1)
120mg/㎡

24時間
24時間
24時間
2時間
経口

d1,2,3,4
d1,2,3,4
d1,2,3,4
d5
d1,2,3,4,5

3週毎 *3薬剤は混合して投与

R：リツキサン
DXR：ドキソルビシン*
VCR：オンコビン*
VP16：エトポシド*
CPA：エンドキサン
PSL：プレドニン

375mg/㎡
10mg/㎡ (Level 1)
0.4mg/㎡
50mg/㎡ (Level 1)
500mg/㎡ (Level 1)
120mg/㎡

指示通り
24時間
24時間
24時間
2時間
経口

d1
d1,2,3,4
d1,2,3,4
d1,2,3,4
d5
d1,2,3,4,5

3週毎 *3薬剤は混合して投与

G020078
NHL DA-EPOCH【≧80歳】
       （Dose Level 1）

非ホジキンリンパ
腫

内科（血液）

DXR：ドキソルビシン*
VCR：オンコビン*
VP16：エトポシド*
CPA：エンドキサン
PSL：プレドニン

5mg/㎡
0.2mg/㎡
25mg/㎡
375mg/㎡
120mg/㎡

24時間
24時間
24時間
2時間
経口

d1,2,3,4
d1,2,3,4
d1,2,3,4
d5
d1,2,3,4,5

3週毎 *3薬剤は混合して投与

G020080
NHL DA-EPOCH-R【≧80歳】
       （Dose Level 1）

非ホジキンリンパ
腫

内科（血液）

R：リツキサン
DXR：ドキソルビシン*
VCR：オンコビン*
VP16：エトポシド*
CPA：エンドキサン
PSL：プレドニン

375mg/㎡
5mg/㎡
0.2mg/㎡
25mg/㎡
375mg/㎡
120mg/㎡

指示通り
24時間
24時間
24時間
2時間
経口

d1
d1,2,3,4
d1,2,3,4
d1,2,3,4
d5
d1,2,3,4,5

3週毎 *3薬剤は混合して投与

G020082
NHL DA-EPOCH-R【≧80歳】
       （Dose Level 2）

非ホジキンリンパ
腫

内科（血液）

R：リツキサン
DXR：ドキソルビシン*
VCR：オンコビン*
VP16：エトポシド*
CPA：エンドキサン
PSL：プレドニン

375mg/㎡
6mg/㎡
0.2mg/㎡
30mg/㎡
450mg/㎡
120mg/㎡

指示通り
24時間
24時間
24時間
2時間
経口

d1
d1,2,3,4
d1,2,3,4
d1,2,3,4
d5
d1,2,3,4,5

3週毎 *3薬剤は混合して投与

G020084
NHL DA-EPOCH-R【≧80歳】
       （Dose Level 3）

非ホジキンリンパ
腫

内科（血液）

R：リツキサン
DXR：ドキソルビシン*
VCR：オンコビン*
VP16：エトポシド*
CPA：エンドキサン
PSL：プレドニン

375mg/㎡
7.2mg/㎡
0.2mg/㎡
36mg/㎡
540mg/㎡
120mg/㎡

指示通り
24時間
24時間
24時間
2時間
経口

d1
d1,2,3,4
d1,2,3,4
d1,2,3,4
d5
d1,2,3,4,5

3週毎 *3薬剤は混合して投与

G020086
NHL DA-EPOCH-R【≧80歳】
       （Dose Level 4）

非ホジキンリンパ
腫

内科（血液）

R：リツキサン
DXR：ドキソルビシン*
VCR：オンコビン*
VP16：エトポシド*
CPA：エンドキサン
PSL：プレドニン

375mg/㎡
8.65mg/㎡
0.2mg/㎡
43.2mg/㎡
648mg/㎡
120mg/㎡

指示通り
24時間
24時間
24時間
2時間
経口

d1
d1,2,3,4
d1,2,3,4
d1,2,3,4
d5
d1,2,3,4,5

3週毎 *3薬剤は混合して投与

G020088
NHL DA-EPOCH-R【≧80歳】
       （Dose Level 5）

非ホジキンリンパ
腫

内科（血液）

R：リツキサン
DXR：ドキソルビシン*
VCR：オンコビン*
VP16：エトポシド*
CPA：エンドキサン
PSL：プレドニン

375mg/㎡
10.35mg/㎡
0.2mg/㎡
51.85mg/㎡
777.5mg/㎡
120mg/㎡

指示通り
24時間
24時間
24時間
2時間
経口

d1
d1,2,3,4
d1,2,3,4
d1,2,3,4
d5
d1,2,3,4,5

3週毎 *3薬剤は混合して投与

G020094
NHL DA-EPOCH-R【≧80歳】
       （Dose Level 6）

非ホジキンリンパ
腫

内科（血液）

R：リツキサン
DXR：ドキソルビシン*
VCR：オンコビン*
VP16：エトポシド*
CPA：エンドキサン
PSL：プレドニン

375mg/㎡
12.4mg/㎡
0.2mg/㎡
62.2mg/㎡
933mg/㎡
120mg/㎡

指示通り
24時間
24時間
24時間
2時間
経口

d1
d1,2,3,4
d1,2,3,4
d1,2,3,4
d5
d1,2,3,4,5

3週毎 *3薬剤は混合して投与

G020096
NHL DA-EPOCH-R【≧80歳】
       （Dose Level 7）

非ホジキンリンパ
腫

内科（血液）

R：リツキサン
DXR：ドキソルビシン*
VCR：オンコビン*
VP16：エトポシド*
CPA：エンドキサン
PSL：プレドニン

375mg/㎡
14.9mg/㎡
0.2mg/㎡
74.65mg/㎡
1119.5mg/㎡
120mg/㎡

指示通り
24時間
24時間
24時間
2時間
経口

d1
d1,2,3,4
d1,2,3,4
d1,2,3,4
d5
d1,2,3,4,5

3週毎 *3薬剤は混合して投与

G020039s
G020040s
G020041s
G020042s
G020043s
G020044s
G020045s
G020046s

NHL DA-EPOCH-R
       （Dose Level -3～7）

非ホジキンリンパ
腫

内科（血液）

G020029
G020030

NHL DA-EPOCH
       （Dose Level -3～7）

非ホジキンリンパ
腫

内科（血液）



G020017
【入院】
G020018
【外来】

NHL-mniCHOP
非ホジキンリンパ
腫

内科（血液）

VCR：オンコビン
ADM：アドリアシン
CPA：エンドキサン
PSL：プレドニン

1mg/body
25mg/㎡（累積500mg/㎡まで）
400mg/㎡
40mg/㎡

15分
15分
2時間
内服

d1
d1
d1
d1-5

3週毎

G020019
【入院】

NHL-R-mniCHOP
非ホジキンリンパ
腫

内科（血液）

VCR：オンコビン
ADM：アドリアシン
CPA：エンドキサン
PSL：プレドニン
R：リツキサン

1mg/body
25mg/㎡（累積500mg/㎡まで）

400mg/㎡
40mg/㎡
375mg/㎡

15分
15分
2時間
内服
指示通り

d2
d2
d2
d2-6
d1

3週毎

G020020
【入院】

NHL-R-mniCHOP
非ホジキンリンパ
腫

内科（血液）

VCR：オンコビン
ADM：アドリアシン
CPA：エンドキサン
PSL：プレドニン
R：リツキサン

1mg/body
25mg/㎡（累積500mg/㎡まで）
400mg/㎡
40mg/㎡
375mg/㎡

全開
全開
2時間
内服
指示通り

d1
d1
d1
d1-5
d1

3週毎

G020021
【外来】

NHL-R-mniCHOP
非ホジキンリンパ
腫

内科（血液）

VCR：オンコビン
ADM：アドリアシン
CPA：エンドキサン
PSL：プレドニン
R：リツキサン

1mg/body
25mg/㎡（累積500mg/㎡まで）
400mg/㎡
40mg/㎡
375mg/㎡

全開
全開
2時間
内服
指示通り

d1
d1
d1
d1-5
d1

3週毎

G020071
【入院】
G020072
【外来】

NHL-R-CEOP
非ホジキンリンパ
腫

内科（血液）

VCR：オンコビン
VP16：エトポシド（点滴）
VP16：エトポシド（経口）
CPA：エンドキサン
PSL：プレドニン
R：リツキサン

1.4mg/㎡（最大2mg）

50mg/㎡
100mg/㎡
750mg/㎡
100mg/body
375mg/㎡

15分
1時間
内服
2時間
内服
指示通り

d2
d2
d3,4
d2
d2-6
d1

3週毎

G020023 NHL-GDP
非ホジキンリンパ
腫

内科（血液）
CDDP：シスプラチン
GEM：ゲムシタビン
DEX：デキサメタゾン

75mg/㎡
1000mg/㎡
40mg/body

2時間
30分
30分

d1
d1,8
d1,2,3,4

3週毎

G020023 NHL-R-GDP
非ホジキンリンパ
腫

内科（血液）

CDDP：シスプラチン
GEM：ゲムシタビン
DEX：デキサメタゾン
R：リツキサン

75mg/㎡
1000mg/㎡
40mg/body
375mg/㎡

2時間
30分
30分
指示通り

d2
d2,9
d,2,3,4,5
d1

3週毎

G0200252 NHL GEM
非ホジキンリンパ
腫

内科（血液） GEM：ゲムシタビン 1000mg/㎡ 30分 d1・8・15 4週毎

G0200255
G0200257

NHL GEM+Rituximab
非ホジキンリンパ
腫

内科（血液）
GEM：ゲムシタビン
R：リツキサン

1000mg/㎡
375mg/㎡

30分
指示通り

d1・8・15
d1

4週毎

G020025 ESHAP 非ホジキンリンパ腫 内科（血液）

VP-16：エトポシド
mPSL：ソルメドロール
CDDP：シスプラチン
Ara-C：シタラビン

40mg/㎡
250-500mg/body
25mg/㎡
2g/㎡

60分
15分
24時間
3時間

d1-4
d1-5
d1-4
d5

3週毎

G020026 ESHAP+Rituximab 非ホジキンリンパ腫 内科（血液）

VP-16：ベプシド
mPSL：ソルメドロール
CDDP：シスプラチン
Ara-C：シタラビン
Rituximab：リツキサン

40mg/㎡
250-500mg/body
25mg/㎡
2g/㎡
375mg/㎡

60分
15分
24時間
3時間

d2-5
d2-6
d2-5
d6
d1

3週毎

★ CODOX-M/IVAC

非ホジキンリンパ
腫
（Burkitt's
Lymphoma)

内科

【CODOX-M】
CPA：エンドキサン
CPA:エンドキサン
VCR：オンコビン
ADM：アドリアシン
Ara-C：キロサイド
MTX：メソトレキセート
MTX：メソトレキサート
ロイコボリン
ロイコボリン
G-CSF
MTX：メソトレキセート
ロイコボリン
【IVAC】
VP-16：ベプシド
IFM：イホマイド
メスナ
Ara-C：キロサイド
MTX：メソトレキセート
ロイコボリン
G－CSF

800mg/㎡
200mg/㎡
1.5mg/㎡（最大2mg）
40mg/㎡
70mg/body
1200mg/㎡
240mg/㎡
192mg/㎡
12mg/m

12mg/body
15mg/body

60mg/㎡
1500mg/㎡
300mg/㎡
2g/㎡×2
12mg/body
15mg/body

2時間
2時間
静注
30分
髄注
60分
23時間
点滴
点滴
皮下注
髄注
内服

2時間
2時間
30分
3時間
髄注
内服
皮下注

d1
d2-5
d1・8
d1
d1・3
d10
d10
d11(MTX投与開始時から36hr後)

d11(引き続き6hr毎、MTX<5×10-8Mまで）

d13(好中球>1000mm3まで継続）

d15
d16(MTX投与24hr後)

d1-5
d1-5
IFM投与終了直後・4hr後・8hr後

d1-2（12hr毎）
d5
d6(MTX投与24hr後）
d7(好中球>1000mm3まで継続）

好中球数

>1000mm3

血小板数>7.5万
を満たした後、
次コースへ進む

G020028 HyperCVAD/MA

非ホジキンリンパ
腫
（Burkitt's
Lymphoma)

内科（血液）

【HyperCVAD】
CPA：エンドキサン
VCR：オンコビン
ADM：アドリアシン
DEX：デキサート
【MA】
MTX：メソトレキセート
MTX：メソトレキセート
Ara-C：キロサイド
ロイコボリン
ロイコボリン

300mg/㎡/回×2(12hr毎）

2mg/body
50mg/㎡
33mg/body

200mg/㎡
800mg/㎡
2g/㎡/回×2(12hr毎)
50mg/body
15mg/body/回×8(6hr毎)

3時間
15分
24時間
15分

2時間
22時間
2時間
15分
15分

d1-3
d4・11
d4
d1-4、11-14

d1
d1
d2-3
d2(MTX投与開始から36hr後）

d2(MTX投与開始から42hr後から）

3週毎
（HyperCVADとMAを4ｻｲｸ
ﾙずつ繰り返す）

★ R-HyperCVAD/MA

非ホジキンリンパ
腫
（Burkitt's
Lymphoma)

内科（血液）

【HyperCVAD】
CPA：エンドキサン
VCR：オンコビン
ADM：アドリアシン
DEX：デキサート
Rituximab：リツキサン
【MA】
MTX：メソトレキセート
MTX：メソトレキセート
Ara-C：キロサイド
ロイコボリン
ロイコボリン
Rituximab：リツキサン

300mg/㎡/回×2(12hr毎）

2mg/body
50mg/㎡
33mg/body
375mg/㎡

200mg/㎡
800mg/㎡
2g/㎡/回×2(12hr毎)
50mg/body
15mg/body/回×8(6hr毎)

375mg/㎡

3時間
15分
24時間
15分

2時間
22時間
2時間
15分
15分

d1-3
d4・11
d4
d1-4、11-14
d1

d1
d1
d2-3
d2(MTX投与開始から36hr後）

d2(MTX投与開始から42hr後から）

d1

3週毎

★ DeVIC 非ホジキンリンパ腫 内科（血液）

CBDCA：カルボプラチン
VP-16：ベプシド
IFM：イホマイド
DEX：デキサメタゾン

300mg/㎡
100mg/㎡
1.5g/㎡
40mg/body

2時間
2時間
2時間
内服

d1
d1-3
d1-3
d1-3

3週毎

★ DeVIC+Rituximab 非ホジキンリンパ腫 内科（血液）

CBDCA：カルボプラチン
VP-16：ベプシド
IFM：イホマイド
DEX：デキサメタゾン
Rituximab：リツキサン

300mg/㎡
100mg/㎡
1.5g/㎡
40mg/body
375mg/㎡

2時間
2時間
2時間
内服

d1
d1-3
d1-3
d1-3
d1

3週毎

G020104 ICE 非ホジキンリンパ腫 内科（血液）
イホマイド
CBDCA:カルボプラチン
VP-16：エトポシド

5g/㎡
AUC=5
100mg/㎡

2時間
1時間
2時間

d2,16
d2,16
d1-3,15-17

4週毎

G020106 ICE 非ホジキンリンパ腫 内科（血液）

R：リツキシマブ
IFM：イホマイド
CBDCA:カルボプラチン
VP-16：エトポシド

375mg/㎡
5g/㎡
AUC=5
100mg/㎡

指示通り
2時間
1時間
2時間

d1
d2,16
d2,16
d1-3,15-17

4週毎



G020108 RT-2/3DeVIC NK/T細胞リンパ腫 内科（血液）

CBDCA：カルボプラチン
VP-16：ベプシド
IFM：イホマイド
DEX：デキサメタゾン

200mg/㎡
67mg/㎡
1.0g/㎡
40mg/body

1時間
2時間
2時間
静注

d1
d1-3
d1-3
d1-3

3週毎

★ 2-CdA+MIT 非ホジキンリンパ腫 内科
Cladribine：ロイスタチン
MIT：ノバントロン

5mg/㎡
12mg/㎡

2時間
静注

d1・2・3
d1

q4w

G020060
【入院】
G020062
【外来】

A-CHP T細胞リンパ腫 内科（血液）

CPA：エンドキサン
ADM：ドキソルビシン
ブレンツキシマブベドチン
プレドニゾロン

750mg/㎡
50mg/㎡
1.8mg/kg
100mg/body

2時間
全開
30分

d1
d1
d1
d1-5

q3w

G020063
【入院】
★
【外来】

CHOEP【点滴】 T細胞性リンパ腫 内科（血液）

VCR：オンコビン
VP16：エトポシド（点滴）
ADM：アドリアシン
CPA：エンドキサン
PSL：プレドニン

1.4mg/㎡（最大2mg）

100mg/㎡
50mg/㎡
750mg/㎡
100mg/body

静注
1時間
静注
2時間
内服

d1
d1-3
d1
d1
d1-5

3週毎

G020064
【入院】
G020065
【外来】

CHOEP【内服】 T細胞性リンパ腫 内科（血液）

VCR：オンコビン
VP16：エトポシド（経口）
ADM：アドリアシン
CPA：エンドキサン
PSL：プレドニン

1.4mg/㎡（最大2mg）

200mg/㎡
50mg/㎡
750mg/㎡
100mg/body

静注
内服
静注
2時間
内服

d1
d1-3
d1
d1
d1-5

3週毎

G020060 A-CHP T細胞性リンパ腫 内科（血液）

ADM：アドリアシン
CPA：エンドキサン
PSL：プレドニン
ﾌﾞﾚﾝｷｼﾏﾌﾞ：アドセトリス

50mg/㎡（累積500mg/㎡まで）

750mg/㎡
100mg/body
1.8mg/kg

静注
2時間
内服
30分

d1
d1
d1-5
d1

3週毎
前投薬：ﾛｷｿﾌﾟﾛﾌｪﾝ・ﾚｽﾀﾐﾝ
最大8回

G020067 プララトレキサート T細胞性リンパ腫 内科（血液） プララトレキサート：ジフォルタ 30mg/㎡ 静注（3～5分） d1・8・15・22・29・36 7週毎

G020066 ロミデプシン T細胞性リンパ腫 内科（血液） ロミデプシン：イストダックス 14mg/㎡ 4時間 d1・8・15 4週毎

G020100 IT-MTX
中枢神経原発悪性
リンパ腫

内科（血液） MTX：メソトレキセート 12mg/body 髄腔内注射 d1 1週毎
4回（R-CHOP 2ｻｲｸﾙ間に
実施する）

G020090 HD-MTX
中枢神経原発悪性
リンパ腫

内科（血液）
MTX：メソトレキセート
ロイコボリン

3.5g/㎡
15mg/body/回

2時間
注射/内服

d1
MTX終了24時間後より6時間
毎、MTX<0.1μMになるまで

2週毎

G020090 R-HD-MTX
中枢神経原発悪性
リンパ腫

内科（血液）

Rituximab：リツキサン
MTX：メソトレキセート
ロイコボリン

375mg/㎡
3.5g/㎡
15mg/body/回

2時間
注射/内服

d1
d2
MTX終了24時間後より6時間
毎、MTX<0.1μMになるまで

2週毎

G020092 R-MPV
中枢神経原発悪性
リンパ腫

内科（血液）

Rituximab：リツキサン
MTX：メソトレキセート
ロイコボリン

プロカルバジンCap
VCR：オンコビン

375mg/㎡
3.5g/㎡
15mg/body/回

100mg/㎡/day
1.4mg/㎡（最大2mg）

2時間
注射/内服

内服
15分

d1
d2
MTX終了24時間後より6時間

毎、MTX<0.1μMになるまで

d1-7(奇数サイクルのみ）

d2

2週毎

G0200252 R-GEM 悪性リンパ腫 内科（血液）
Rituximab：リツキシマブ
GEM：ゲムシタビン

375mg/㎡
1000mg/㎡ 30分

d1
d1,8,15

q4w

G0200255 GEM 悪性リンパ腫 内科（血液） GEM：ゲムシタビン 1000mg/㎡ 30分 d1,8,15 q4w

★ R-Ara-C
中枢神経原発悪性
リンパ腫

内科（血液） Ara-C：キロサイド 3g/㎡ 3時間 d1-2 4週毎 R-MPVの地固め療法

★ モガムリズマブ

CCR4陽性成人T細胞白血病リン
パ腫（ATL）
再発難治性CCR4陽性末梢性T
細胞リンパ腫（PTCL）

内科（血液） モガムリズマブ：ポテリジオ 1mg/kg 2時間 d1 1週毎
8回まで
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾚｽﾀﾐ
ﾝ

★ モガムリズマブ
再発難治性皮膚T細胞リンパ腫
（CTCL） 内科（血液） モガムリズマブ：ポテリジオ 1mg/kg 2時間 d1 1週毎

6回目以降は2週間隔
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾚｽﾀﾐ
ﾝ

★ VAD 多発性骨髄腫 内科（血液）
ADM：アドリアシン
VCR：オンコビン
DEX：デキサメサゾン

9-10mg/㎡
0.4mg/㎡
40mg/body

24時間
24時間
内服

d1-4
d1-4
d1-4、9-12、17-20

q3w

★
イブルチニブ+ベンダムスチン
+リツキシマブ

マントル細胞リンパ
腫

内科（血液）
イブルチニブ：イムブルビカ
ベンダムスチン：トレアキシン
リツキシマブ

560mg/body
90mg/㎡
375mg/㎡

内服
10分
指示通り

d1-28
d1
d1

4週毎 最大6サイクル

★
リツキシマブ
（イブルチニブ+ベンダムスチ
ン+リツキシマブ6サイクル後）

マントル細胞リンパ
腫

内科（血液） リツキシマブ 375mg/㎡ 指示通り d1 8週毎
単剤へ切り替え後に
最大12サイクル追加

G030100 CyBorD 多発性骨髄腫 内科（血液）
Bor：ベルケイド
CPA：エンドキサン
DEX：デキサメサゾン

1.3mg/㎡
300mg/㎡
40mg/body

皮下注
内服
内服

d1・8・15・22
d1・8・15・22
d1・8・15・22

q4w

G030118
Dara-CyBorD
(1-2サイクル目）

AL-アミロイドーシス 内科（血液）

Dara：ダラキューロ
シクロホスファミド
ボルテゾミブ
デキサメタゾン

1800mg
300mg/㎡
1.3mg/㎡
40mg/week

皮下注
経口
皮下注
経口

d1,8,15,22
d1,8,15,22
d1,8,15,22
d1,2・8,9・15,16・22,23

q4w

G030120
Dara-CyBorD
(3-6サイクル目）

AL-アミロイドーシス 内科（血液）

Dara：ダラキューロ
シクロホスファミド
ボルテゾミブ
デキサメタゾン

1800mg
300mg/㎡
1.3mg/㎡
40mg/week

皮下注
経口
皮下注
経口

d1,15
d1,8,15,22
d1,8,15,22
d1,2・8,9・15,16・22,23

q4w

G030122
Dara-CyBorD
(7サイクル目以降）

AL-アミロイドーシス 内科（血液）

Dara：ダラキューロ
シクロホスファミド
ボルテゾミブ
デキサメタゾン

1800mg
300mg/㎡
1.3mg/㎡
40mg/week

皮下注
経口
皮下注
経口

d1
d1,8,15,22
d1,8,15,22
d1,2・8,9・15,16・22,23

q4w

G030001 MM-ボルテゾミブ 多発性骨髄腫 内科（血液） ﾎﾞﾙﾃｿﾞﾐﾌﾞ：ベルケイド 1.3mg/㎡ 皮下注 d1・4・8・11 3週毎

G030003 MM-ボルテゾミブ 多発性骨髄腫 内科（血液） ﾎﾞﾙﾃｿﾞﾐﾌﾞ：ベルケイド 1.3mg/㎡ 皮下注 d1・8・15・22 5週毎

G030104 MM-Vd（3週間毎） 多発性骨髄腫 内科（血液）
ﾎﾞﾙﾃｿﾞﾐﾌﾞ：ベルケイド
DEX：デキサメタゾン

1.3mg/㎡
40mg/body

皮下注 d1・4・8・11 3週毎

G030106 MM-Vd（5週間毎） 多発性骨髄腫 内科（血液）
ﾎﾞﾙﾃｿﾞﾐﾌﾞ：ベルケイド
DEX：デキサメタゾン

1.3mg/㎡
40mg/body

皮下注 d1・8・15・22 5週毎

G030005 MM-VRd（週2回） 多発性骨髄腫 内科（血液）
Bor：ベルケイド
DEX：レナデックス
ﾚﾅﾘﾄﾞﾐﾄﾞ：レブラミド

1.3mg/㎡
20mg/body
25mg/body

皮下注
経口
経口

d1・4・8・11
d1,2・4,5・8,9・11,12
d1-14

3週毎

G030007 MM-VRd（週1回） 多発性骨髄腫 内科（血液）
Bor：ベルケイド
DEX：レナデックス
ﾚﾅﾘﾄﾞﾐﾄﾞ：レブラミド

1.3mg/㎡
20mg/body
（もしくは40mg/body）
25mg/body

皮下注
経口

経口

d1・8・15
d1,2・8,9・15,16
（もしくはd1,8,15）
d1-14

3週毎

G030009 MM-VRd-LITE 多発性骨髄腫 内科（血液）

Bor：ベルケイド
DEX：レナデックス

ﾚﾅﾘﾄﾞﾐﾄﾞ：レブラミド

1.3mg/㎡
20mg/body

25mg/body

皮下注
経口

経口

d1・8・15・22
d1,2・8,9・15,16・22,23
（>75歳はd1,8,15,22）
d1-21

5週毎



G030030 MM-VTD 多発性骨髄腫 内科（血液）

Bor：ベルケイド
DEX：レナデックス

サリドマイド：サレド

1.3mg/㎡
40mg/body

100-200mg/body

皮下注
経口

経口

d1・8・15・22
d1・8・15・22
（20mgはd1,2・8,9・15,16・
22,23）
d1-21

4週毎 腎機能障害時

G030040
G030042

MM-DBｄ(iv)
（1～3サイクル）

D：ダラザレックス
Bor：ベルケイド
DEX：レナデックス

16mg/kg
1.3mg/㎡
20mg/body

指示通り
皮下注
注射/経口

d1・8・15
d1・4・8・11
d1,2・4,5・8,9・11,12

3週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾚｽﾀﾐ
ﾝ

G030044
MM-DBｄ(iv)
（4～8サイクル）

D：ダラザレックス
Bor：ベルケイド
DEX：レナデックス

16mg/kg
1.3mg/㎡
20mg/body

指示通り
皮下注
注射/経口

d1
d1・4・8・11
d1,2・4,5・8,9・11,12

3週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾚｽﾀﾐ
ﾝ

G030046
MM-DBｄ(iv)
（9サイクル以降）

D：ダラザレックス
DEX：レナデックス

16mg/kg
20mg/body

指示通り
注射/経口

d1
d1（適宜）

4週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾚｽﾀﾐ
ﾝ

G030090
MM-DBｄ（sc）【B法】
（1～3サイクル）

D：ダラキューロ
Bor：ベルケイド
DEX：レナデックス

1800mg
1.3mg/㎡
20mg/body

皮下注
皮下注
注射/経口

d1・8・15
d1・4・8・11
d1,2・4,5・8,9・11,12

3週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾚｽﾀﾐ
ﾝ

G030092
MM-DBｄ（sc）【B法】
（4～8サイクル）

D：ダラキューロ
Bor：ベルケイド
DEX：レナデックス

1800mg
1.3mg/㎡
20mg/body

皮下注
皮下注
注射/経口

d1
d1・4・8・11
d1,2・4,5・8,9・11,12

3週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾚｽﾀﾐ
ﾝ

G030094
MM-DBｄ（sc）【B法】
（9サイクル以降）

D：ダラキューロ
DEX：レナデックス

1800mg
20mg/body

皮下注
注射/経口

d1
d1（適宜）

4週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾚｽﾀﾐ
ﾝ

G030096
MM-DBｄ（sc）【A法】
（1～2サイクル）

D：ダラキューロ
Bor：ベルケイド
DEX：レナデックス

1800mg
1.3mg/㎡
40mg/body

皮下注
皮下注
注射/経口

d1・8・15・22
d1・8・15・22
d1・8・15・22

4週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾚｽﾀﾐ
ﾝ

G030098
MM-DBｄ（sc）【A法】
（3～6サイクル）

D：ダラキューロ
Bor：ベルケイド
DEX：レナデックス

1800mg
1.3mg/㎡
40mg/body

皮下注
皮下注
注射/経口

d1・15
d1・8・15・22
d1・8・15・22

4週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾚｽﾀﾐ
ﾝ

G030099
MM-DBｄ（sc）【A法】
（7サイクル以降）

D：ダラキューロ
Bor：ベルケイド
DEX：レナデックス

1800mg
1.3mg/㎡
40mg/body

皮下注
皮下注
注射/経口

d1
d1・8・15・22
d1・8・15・22

4週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾚｽﾀﾐ
ﾝ

G030020
G030021

MM-DLｄ(iv)
（1～2サイクル）

D：ダラザレックス
L：レブラミド
DEX：レナデックス

16mg/kg
25mg/body
40mg/body

指示通り
経口
注射/経口

d1・8・15・22
d1-21
d1・8・15・22

4週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾚｽﾀﾐ
ﾝ

G030022
MM-DLｄ(iv)
（3～6サイクル）

D：ダラザレックス
L：レブラミド
DEX：レナデックス

16mg/kg
25mg/body
40mg/body

指示通り
経口
注射/経口

d1・15
d1-21
d1・8・15・22

4週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾚｽﾀﾐ
ﾝ

G030023
MM-DLｄ(iv)
（7サイクル以降）

D：ダラザレックス
L：レブラミド
DEX：レナデックス

16mg/kg
25mg/body
40mg/body

指示通り
経口
注射/経口

d1
d1-21
d1・8・15・22

4週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾚｽﾀﾐ
ﾝ

G030032
MM-DLｄ（sc）
（1～2サイクル）

D：ダラキューロ
L：レブラミド
DEX：レナデックス

1800mg/body
25mg/body
40mg/body

皮下注
経口
注射/経口

d1・8・15・22
d1-21
d1・8・15・22

4週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾚｽﾀﾐ
ﾝ

G030034
MM-DLｄ（sc）
（3～6サイクル）

D：ダラキューロ
L：レブラミド
DEX：レナデックス

1800mg/body
25mg/body
40mg/body

皮下注
経口
注射/経口

d1・15
d1-21
d1・8・15・22

4週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾚｽﾀﾐ
ﾝ

G030036
MM-DLｄ（sc）
（7サイクル以降）

D：ダラキューロ
L：レブラミド
DEX：レナデックス

1800mg/body
25mg/body
40mg/body

皮下注
経口
注射/経口

d1
d1-21
d1・8・15・22

4週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾚｽﾀﾐ
ﾝ

G030020
G030021

MM-DLｄ(iv)
（1～2サイクル）

D：ダラザレックス
L：レブラミド
DEX：レナデックス

16mg/kg
25mg/body
20mg/body

指示通り
経口
注射/経口

d1・8・15・22
d1-21
d1,2・8,9・15,16・22,23

4週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾚｽﾀﾐ
ﾝ

G030022
MM-DLｄ(iv)
（3～6サイクル）

D：ダラザレックス
L：レブラミド
DEX：レナデックス

16mg/kg
25mg/body
40mg/body

指示通り
経口
注射/経口

d1・15
d1-21
d1,2・8,9・15,16・22,23

4週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾚｽﾀﾐ
ﾝ

G030023
MM-DLｄ(iv)
（7サイクル以降）

D：ダラザレックス
L：レブラミド
DEX：レナデックス

16mg/kg
25mg/body
40mg/body

指示通り
経口
注射/経口

d1
d1-21
d1,2・8,9・15,16・22,23

4週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾚｽﾀﾐ
ﾝ

G030032
MM-DLｄ（sc）
（1～2サイクル）

D：ダラキューロ
L：レブラミド
DEX：レナデックス

1800mg/body
25mg/body
20mg/body

皮下注
経口
注射/経口

d1・8・15・22
d1-21
d1,2・8,9・15,16・22,23

4週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾚｽﾀﾐ
ﾝ

G030034
MM-DLｄ（sc）
（3～6サイクル）

D：ダラキューロ
L：レブラミド
DEX：レナデックス

1800mg/body
25mg/body
40mg/body

皮下注
経口
注射/経口

d1・15
d1-21
d1,2・8,9・15,16・22,23

4週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾚｽﾀﾐ
ﾝ

多発性骨髄腫 内科（血液）

多発性骨髄腫 内科（血液）

多発性骨髄腫
（未治療）

内科（血液）

多発性骨髄腫 内科（血液）

多発性骨髄腫
（未治療）

内科（血液）

多発性骨髄腫
（再発・難治）

内科（血液）

多発性骨髄腫
（再発・難治）

内科（血液）



G030036
MM-DLｄ（sc）
（7サイクル以降）

D：ダラキューロ
L：レブラミド
DEX：レナデックス

1800mg/body
25mg/body
40mg/body

皮下注
経口
注射/経口

d1
d1-21
d1,2・8,9・15,16・22,23

4週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾚｽﾀﾐ
ﾝ

G030082
MM-DKd(iv)
（1サイクル)

D：ダラザレックス
K：カイプロリス
DEX：レナデックス

8mg/kg(d1・2)，16mg/kg(d8・15・22)

20mg/m
2
(d1・2)，56mg/m

2
(d8・9・15・16)

20mg/body(d1・2・8・9・15・16)，40mg/body(d22)

指示通り
注射
注射/経口

d1・2・8・15・22
d1・2・8・9・15・16
d1・2・8・9・15・16・22

4週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾚｽﾀﾐ
ﾝ・ｼﾝｸﾞﾚｱ等のLT阻害剤

G030084
MM-DKd(iv)
（2サイクル)

D：ダラザレックス
K：カイプロリス
DEX：レナデックス

16mg/kg

56mg/m2

20mg/body(d1・2・8・9・15・16)，40mg/body(d22)

指示通り
注射
注射/経口

d1・8・15・22
d1・2・8・9・15・16
d1・2・8・9・15・16・22

4週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾚｽﾀﾐ
ﾝ・ｼﾝｸﾞﾚｱ等のLT阻害剤

G030086
MM-DKd(iv)
（3～6サイクル)

D：ダラザレックス
K：カイプロリス
DEX：レナデックス

16mg/kg

56mg/m
2

20mg/body(d1・2・8・9・15・16)，40mg/body(d22)

指示通り
注射
注射/経口

d1・15
d1・2・8・9・15・16
d1・2・8・9・15・16・22

4週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾚｽﾀﾐ
ﾝ・ｼﾝｸﾞﾚｱ等のLT阻害剤

G030088
MM-DKd(iv)
（7サイクル以降)

D：ダラザレックス
K：カイプロリス
DEX：レナデックス

16mg/kg

56mg/m2

20mg/body(d1・2・8・9・15・16)，40mg/body(d22)

指示通り
注射
注射/経口

d1
d1・2・8・9・15・16
d1・2・8・9・15・16・22

4週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾚｽﾀﾐ
ﾝ・ｼﾝｸﾞﾚｱ等のLT阻害剤

G030074
MM-DKd(sc)
（1サイクル)

D：ダラキューロ
K：カイプロリス
DEX：レナデックス

1800mg/body

20mg/m
2
(d1・2)，56mg/m

2
(d8・9・15・16)

20mg/body(d1・2・8・9・15・16)，40mg/body(d22)

指示通り
注射
注射/経口

d1・8・15・22
d1・2・8・9・15・16
d1・2・8・9・15・16・22

4週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾚｽﾀﾐ
ﾝ・ｼﾝｸﾞﾚｱ等のLT阻害剤

G030076
MM-DKd(sc)
（2サイクル)

D：ダラキューロ
K：カイプロリス
DEX：レナデックス

1800mg/body

56mg/m2

20mg/body(d1・2・8・9・15・16)，40mg/body(d22)

指示通り
注射
注射/経口

d1・8・15・22
d1・2・8・9・15・16
d1・2・8・9・15・16・22

4週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾚｽﾀﾐ
ﾝ・ｼﾝｸﾞﾚｱ等のLT阻害剤

G030078
MM-DKd(sc)
（3～6サイクル)

D：ダラキューロ
K：カイプロリス
DEX：レナデックス

1800mg/body

56mg/m
2

20mg/body(d1・2・8・9・15・16)，40mg/body(d22)

指示通り
注射
注射/経口

d1・15
d1・2・8・9・15・16
d1・2・8・9・15・16・22

4週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾚｽﾀﾐ
ﾝ・ｼﾝｸﾞﾚｱ等のLT阻害剤

G030080
MM-DKd(sc)
（7サイクル以降)

D：ダラキューロ
K：カイプロリス
DEX：レナデックス

1800mg/body

56mg/m
2

20mg/body(d1・2・8・9・15・16)，40mg/body(d22)

指示通り
注射
注射/経口

d1
d1・2・8・9・15・16
d1・2・8・9・15・16・22

4週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾚｽﾀﾐ
ﾝ・ｼﾝｸﾞﾚｱ等のLT阻害剤

G030060
G030062

MM-ERｄ
（1～2サイクル）

E：エロツズマブ
R：レブラミド
DEX：レナデックス
DEX：デキサート

10mg/kg
25mg/body
28mg/body
8mg/body

指示通り
経口
経口(3-24hr前)
注射(45min前)

d1・8・15・22
d1-21
d1・8・15・22
d1・8・15・22

4週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾎﾟﾗﾗﾐ
ﾝ・ﾌｧﾓﾁｼﾞﾝ

G030064
MM-ERｄ
（3サイクル以降）

E：エロツズマブ
R：レブラミド
DEX：レナデックス
DEX：デキサート
DEX：レナデックス

10mg/kg
25mg/body
28mg/body
8mg/body
40mg/body

指示通り
経口
経口(3-24hr前)
注射(45min前)
経口(3-24hr前)

d1・15
d1-21
d1・15
d1・15
d8・22

4週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾎﾟﾗﾗﾐ
ﾝ・ﾌｧﾓﾁｼﾞﾝ

G030050
G030052

MM-EPｄ
（1～2サイクル）

E：エロツズマブ
P：ポマリドミド
DEX：レナデックス
DEX：デキサート

10mg/kg
4mg/body
28mg/body(75歳以上は8mg)
8mg/body

指示通り
経口
経口(3-24hr前)
注射(45min前)

d1・8・15・22
d1-21
d1・8・15・22
d1・8・15・22

4週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾎﾟﾗﾗﾐ
ﾝ・ﾌｧﾓﾁｼﾞﾝ

G030054
G030056

MM-EPｄ
（3サイクル以降）

E：エロツズマブ
P：ポマリドミド
DEX：レナデックス
DEX：デキサート
DEX：レナデックス

20mg/kg
4mg/body
28mg/body(75歳以上は8mg)
8mg/body
40mg/body(75歳以上は20mg)

指示通り
経口
経口(3-24hr前)
注射(45min前)
経口(3-24hr前)

d1
d1-21
d1
d1
d8・15・22

4週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾎﾟﾗﾗﾐ
ﾝ・ﾌｧﾓﾁｼﾞﾝ

G030011
MM-Isa-Pｄ
（1サイクル）

Isa：イサツキシマブ
P：ポマリドミド
DEX：レナデックス

10mg/kg
4mg/body
40mg/body(75歳以上は20mg)

指示通り
経口
経口

d1・8・15・22
d1-21
d1・8・15・22

4週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾎﾟﾗﾗﾐ
ﾝ・ﾌｧﾓﾁｼﾞﾝ

G030013
MM-Isa-Pｄ
（2サイクル以降）

Isa：イサツキシマブ
P：ポマリドミド
DEX：レナデックス

10mg/kg
4mg/body
40mg/body(75歳以上は20mg)

指示通り
経口
経口

d1・15
d1-21
d1・8・15・22

4週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾎﾟﾗﾗﾐ
ﾝ・ﾌｧﾓﾁｼﾞﾝ

G030070
MM-wKｄ
（1サイクル）

K：カルフィルゾミブ

DEX：レナデックス

1日目：のみ20mg/㎡
以降は70mg/㎡
40mg/body(75歳以上は20mg)

30分

経口

d1・8・15

d1・8・15・22
4週毎 前投薬：デキサメタゾン

G030072
MM-wKｄ
（2サイクル以降）

K：カルフィルゾミブ
DEX：レナデックス

70mg/㎡
40mg/body(75歳以上は20mg)

30分
経口

d1・8・15
d1・8・15・22

4週毎 前投薬：デキサメタゾン

G030108
MM-VFｄ
（1-8サイクル目）

多発性骨髄腫 内科（血液）
Bor：ベルケイド
DEX：デキサメサゾン
ファリーダック（ﾊﾟﾉﾋﾟﾉｽﾀｯﾄ）

1.3mg/㎡
20mg/body
20mg/body

皮下注
経口
経口

d１・４・８・１１
d１２・４・５・８・９・１１・１２
d１．３．５．8・１０・１２

3週毎 ファリーダックは緊急購入

G030110
MM-VFｄ
（9サイクル目以降）

多発性骨髄腫 内科（血液）
Bor：ベルケイド
DEX：レナデックス
ファリーダック（ﾊﾟﾉﾋﾟﾉｽﾀｯﾄ）

1.3mg/㎡
20mg/body
20mg/body

皮下注
経口
経口

d１・８
d１・２・８・９
d１・３・５・８・１０・１２

3週毎 ファリーダックは緊急購入

G030112
MM-DPd(sc)
（1-2サイクル)

内科（血液）
D：ダラキューロ
P：ポマリスト
DEX：レナデックス

1800mg/body
4mg
40mg/body(d1・8・15・22)

指示通り
注射
注射/経口

d1・8・15・22
d1-21
d1・8・15・22

4週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾚｽﾀﾐ
ﾝ

G030114
MM-DPd(sc)
（3-6サイクル)

内科（血液）
D：ダラキューロ
P：ポマリスト
DEX：レナデックス

1800mg/body
4mg
40mg/body(d1・8・15・22)

指示通り
注射
注射/経口

d1・15
d1-21
d1・8・15・22

4週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾚｽﾀﾐ
ﾝ

内科（血液）

多発性骨髄腫
（再発・難治）

内科（血液）

内科（血液）

多発性骨髄腫
（再発・難治）

内科（血液）

多発性骨髄腫 内科（血液）

多発性骨髄腫
（再発・難治）

多発性骨髄腫

多発性骨髄腫 内科（血液）

多発性骨髄腫 内科（血液）

多発性骨髄腫



G030116
MM-DPd(sc)
（7サイクル目以降)

内科（血液）
D：ダラキューロ
P：ポマリスト
DEX：レナデックス

1800mg/body
4mg
40mg/body(d1・8・15・22)

指示通り
注射
注射/経口

d1
d1-21
d1・8・15・22

4週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・ﾚｽﾀﾐ
ﾝ

G030031
MM-Isa-d
（1サイクル目）

多発性骨髄腫 内科（血液）
Isa：イサツキシマブ
DEX：レナデックス

20mg/kg
40mg/body(週1回)（75歳以上は20mg/body）

点滴静注
注射/経口

d1・8・15・22
d1・8・15・22

4週毎
前投薬：抗ヒスタミン剤、H2
受容体拮抗剤及び解熱鎮
痛剤

G030033
MM-Isa-d
（2サイクル目以降）

多発性骨髄腫 内科（血液）
Isa：イサツキシマブ
DEX：レナデックス

20mg/kg
40mg/body(週1回)（75歳以上は20mg/body）

点滴静注
注射/経口

d1・15
d1・8・15・22

4週毎
前投薬：抗ヒスタミン剤、H2
受容体拮抗剤及び解熱鎮
痛剤

G030035
MM-Isa単剤
（1サイクル目）

多発性骨髄腫 内科（血液） Isa：イサツキシマブ 20mg/kg 点滴静注 d1・8・15・22 4週毎
前投薬：抗ヒスタミン剤、H2
受容体拮抗剤及び解熱鎮
痛剤

G030037
MM-Isa単剤
（2サイクル目以降）

多発性骨髄腫 内科（血液） Isa：イサツキシマブ 20mg/kg 点滴静注 d1・15 4週毎
前投薬：抗ヒスタミン剤、H2
受容体拮抗剤及び解熱鎮
痛剤

G030039
MM-Isa-Kｄ
（1サイクル）

多発性骨髄腫

Isa：イサツキシマブ
K：カルフィルゾミブ

DEX：レナデックス

10mg/kg
1,2日目：のみ20mg/㎡
以降は56mg/㎡
20mg/body

点滴静注
30分

経口

d1・8・15・22
d1・2, 8・9, 15・16

d1・2, 8・9, 15・16, 22・23

4週毎
前投薬：抗ヒスタミン剤、H2
受容体拮抗剤及び解熱鎮
痛剤

G030041
MM-Isa-Kｄ
（2サイクル以降）

多発性骨髄腫
Isa：イサツキシマブ
K：カルフィルゾミブ
DEX：レナデックス

10mg/kg
56mg/㎡
20mg/body

点滴静注
30分
経口

d1・15
d1・2, 8・9, 15・16
d1・2, 8・9, 15・16, 22・23

4週毎
前投薬：抗ヒスタミン剤、H2
受容体拮抗剤及び解熱鎮
痛剤

★
MM-D-MPB
（1サイクル）

多発性骨髄腫 内科（血液）

D：ダラキューロ
M：アルケラン
P：プレドニン
B：ベルケイド

1800mg
9mg/㎡
60mg/㎡
1.3mg/㎡

皮下注
経口
経口
皮下注

d1・8・15・22・29・36
d1-4
d2-4
d1・4・8・11・22・25・29・
32

6週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・抗ﾋｽ
ﾀﾐﾝ・ｼﾝｸﾞﾚｱ等のLT阻害剤

★
MM-D-MPB
（2-9サイクル）

多発性骨髄腫 内科（血液）

D：ダラキューロ
M：アルケラン
P：プレドニン
B：ベルケイド

1800mg
9mg/㎡
60mg/㎡
1.3mg/㎡

皮下注
経口
経口
皮下注

d1・22
d1-4
d2-4
d1・8・22・29

6週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・抗ﾋｽ
ﾀﾐﾝ・ｼﾝｸﾞﾚｱ等のLT阻害剤

★
MM-D-MPB
（10サイクル以降）

多発性骨髄腫 内科（血液） D：ダラキューロ 1800mg 皮下注 d1 4週毎
前投薬：ｱｾﾄｱﾐﾉﾌｪﾝ・抗ﾋｽ
ﾀﾐﾝ・ｼﾝｸﾞﾚｱ等のLT阻害剤

G040001 MDS-【皮下注】アザシチジン 骨髄異形成症候群 内科（血液） ｱｻﾞｼﾁｼﾞﾝ：ビダーザ 75mg/㎡ 皮下注 d1-7 4週毎

G040003
MDS-【点滴静注】アザシチジ
ン

骨髄異形成症候群 内科（血液） ｱｻﾞｼﾁｼﾞﾝ：ビダーザ 75mg/㎡ 点滴静注 d1-7 4週毎

G050001
HyperCVAD/MA後
メンテナンスPOMP

急性リンパ性白血病 内科（血液）

VCR：オンコビン
MTX：メソトレキセート錠
6MP：ロイケリン散
PSL：プレドニン錠

2mg/body
20mg/㎡
150mg/body
200mg/body

静注
経口
経口
経口

d１
d１・８・１５・２２
ｄ１－２８
ｄ１－５

4週毎 ロイケリン散は緊急購入

★
CML/SLLアカラブルチニブ+
オビヌツズマブ
（1サイクル目）

慢性リンパ性白血病
/ 小リンパ球性リンパ
腫

内科（血液） アカラブルチニブ：カルケンス 200mg/body 経口 d1-28 4週間

★
CML/SLLアカラブルチニブ+
オビヌツズマブ
（2サイクル目）

慢性リンパ性白血病
/ 小リンパ球性リンパ
腫

内科（血液）

オビヌツズマブ：ガザイバ
オビヌツズマブ：ガザイバ
オビヌツズマブ：ガザイバ
アカラブルチニブ：カルケンス

100mg/body
900mg/body
1000mg/body
200mg/body

指示通り
指示通り
経口

d1
d2
d8・15
d1-28

4週間

★
CML/SLLアカラブルチニブ+
オビヌツズマブ
（3-7サイクル目）

慢性リンパ性白血病
/ 小リンパ球性リンパ
腫

内科（血液）
オビヌツズマブ：ガザイバ
アカラブルチニブ：カルケンス

1000mg/body
200mg/body

指示通り
経口

d1
d1-28

4週間

G050010 IDA+AraC（3/7）療法 急性骨髄性白血病 内科（血液）
IDR：イダマイシン
Ara-C：キロサイド

12mg/㎡
100mg/㎡

30分
24時間

d1-3
d1-7

q4w

★ DNR+AraC（5/7）療法 急性骨髄性白血病 内科（血液）
DNR：ダウノルビシン
Ara-C：キロサイド

50mg/㎡
100mg/㎡

30分
24時間

d1-5
d1-7

q4w

G050013
アザシチジン【皮下注】+ベネト
クラクス

急性骨髄性白血病 内科（血液）
ｱｻﾞｼﾁｼﾞﾝ：ビダーザ
ﾍﾞﾈﾄｸﾗｸｽ：ベネトクラスタ

75mg/㎡
1日目100mg、2日目200mg、3日目以降400mg

皮下注
経口

d1-7
d1-28 q4w

G050014
アザシチジン【点滴静注】+ベ
ネトクラクス

急性骨髄性白血病 内科（血液）
ｱｻﾞｼﾁｼﾞﾝ：ビダーザ
ﾍﾞﾈﾄｸﾗｸｽ：ベネトクラスタ

75mg/㎡
1日目100mg、2日目200mg、3日目以降400mg

点滴静注
経口

d1-7
d1-28 q4w

G050015
ATO寛解導入療法
（ATRA+A2S2O3寛解導入）

急性前骨髄急性白血病 内科（血液）
トレチノイン：ベサノイド
三酸化二ヒ素：トリセノックス

45mg/m2　寛解まで（最大60日間）
0.15mg/kg　寛解まで（最大60日間）

経口
点滴静注

寛解まで連日
寛解まで連日

最大60日間 最大60日間

内科（血液）

多発性骨髄腫



G050017
ATO地固め療法
（ATRA+A2S2O3地固め）

急性前骨髄急性白血病 内科（血液）
トレチノイン：ベサノイド
三酸化二ヒ素：トリセノックス

45mg/m
2

0.15mg/kg

経口
点滴静注

2週投与2週休薬

週5回投与×4週間投与
後、4週間休薬

最大7コース
最大4コース

最大7コース
最大4コース

★
JALSG ALL202-O
（寛解導入）

急性リンパ性白血病 内科（血液）

CPA：エンドキサン
DNR：ダウノマイシン
VCR：オンコビン
L-ASP：ロイナーゼ
PSL：プレドニン

1200mg/㎡（*800mg/㎡）

60mg/㎡（*30mg/㎡)

1.3mg/㎡(最大2mg）
3000単位/㎡
60mg/㎡

3時間
60分
静注
2時間
内服

d1
d1-3
d1・8・15・22
d9・11・13・16・18・20
d1-21（*d1-7）

q4w *
60歳以上は減量

★
mLSG15
（VCAP-AMP-VECP）

成人T細胞白血病
リンパ腫

内科（血液）

【VCAP】
V：オンコビン
C：エンドキサン
A：ドキソルビシン
P：プレドニゾロン
【AMP】
A：ドキソルビシン
M：サイメリン
P：プレドニゾロン
【VECP】
V：フィルデシン
E：エトポシド
C：カルボプラチン
P：プレドニゾロン

1mg/㎡
350mg/㎡
40mg/㎡
40mg/㎡

30mg/㎡
60mg/㎡
40mg/㎡

2.4mg/㎡
100mg/㎡
250mg/㎡
40mg/㎡

静注
1時間
静注
経口

静注
1時間
経口

静注
2時間
2時間
経口

d1
d1
d1
d1

d8
d8
d8

d15
d15-17
d15
d15-17

q4w

★ MTX+Ara-C 癌性髄膜炎 内科

MTX：メソトレキセート

Ara-C：キロサイド
PSL：プレドニン

10-15mg/body
(6.25mg/㎡）
50mg/body
20-60mg/body

髄注
(カクテル）

d1

2回/週　計8回
　→1回/週を数週
間
　→1回/月
　　合計半年～1年

G020102 MTX+Ara-C/PSL
悪性リンパ腫
中枢神経浸潤予防

内科（血液）

MTX：メソトレキセート

Ara-C：キロサイド
PSL：プレドニン

15mg
40mg
10mg

髄注 d1

G050019 JALSG AML-大量シタラビン 急性骨髄性白血病 内科（血液） Ara-C：シタラビン 2000mg/㎡ 点滴静注 d1-5 q4w

G050021
JALSG AML-大量シタラビン
【≧60歳】

急性骨髄性白血病 内科（血液） Ara-C：シタラビン 1500mg/㎡ 点滴静注 d1-5 q4w

G050023
JALSG AML-MA（地固め療
法①）

急性骨髄性白血病 内科（血液）
MIT：ノバントロン
Ara-C：シタラビン

7mg/㎡
200mg/㎡

点滴静注
点滴静注

d1-3
d1-5

q4w

G050025
JALSG AML-DA（地固め療法
②）

急性骨髄性白血病 内科（血液）
DNR：ダウノマイシン
Ara-C：シタラビン

50mg/㎡
200mg/㎡

点滴静注
点滴静注

d1-3
d1-5

q4w

★
JALSG AML-AA（地固め療法
③）

急性骨髄性白血病 内科（血液）
ACR：アクラシノン
Ara-C：シタラビン

20mg/㎡
200mg/㎡

点滴静注
点滴静注

d1-5
d1-5

q4w

★
JALSG AML-A triple V（地固
め療法④）

急性骨髄性白血病 内科（血液）

Ara-C：シタラビン
ETP：エトポシド
VCR：オンコビン
VDS：フィルデシン

200mg/㎡
100mg/㎡
0.8mg/㎡
2mg/㎡

点滴静注
点滴静注
静注
静注

d1-5
d1-5
d8
d10

q4w

G050027
AML-ベネトクラクス＋少量シ
タラビン

急性骨髄性白血病 内科（血液）
ベネトクラクス
シタラビン

d1 100mg, d2 200mg, d3 400mg, d4-600mg
20mg/㎡

経口
皮下注

d1-28
d1-10

q4w

★
JALSG APL-204寛解導入
（GroupA）

急性前骨髄急性白
血病

内科（血液） ATRA：ベサノイド 45mg/㎡ 経口 連日 連日
WBC3000未満かつ
APL1000/μL未満

★
JALSG APL-204寛解導入
（GroupB）

急性前骨髄急性白
血病

内科（血液）
ATRA：ベサノイド
IDR：イダルビシン
Ara-C：シタラビン

45mg/㎡
12mg/㎡
100mg/㎡

経口
点滴静注
点滴静注

d1-60
d1-2
d1-5

60日間
WBC3000以上10000未満あ
るいはAPL1000/μL以上

★
JALSG APL-204寛解導入
（GroupC）

急性前骨髄急性白
血病

内科（血液）
ATRA：ベサノイド
IDR：イダルビシン
Ara-C：シタラビン

45mg/㎡
12mg/㎡
100mg/㎡

経口
点滴静注
点滴静注

d1-60
d1-3
d1-7

60日間 WBC10000以上

★
JALSG APL-204寛解導入
（GroupD-A）

急性前骨髄急性白
血病

内科（血液）
ATRA：ベサノイド
IDR：イダルビシン
Ara-C：シタラビン

45mg/㎡
12mg/㎡
100mg/㎡

経口
点滴静注
点滴静注

d1-60
d1-3
d1-7

60日間 治療中APL1000/μL以上

★
JALSG APL-204寛解導入
（GroupD-B）

急性前骨髄急性白
血病

内科（血液）
ATRA：ベサノイド
IDR：イダルビシン
Ara-C：シタラビン

45mg/㎡
12mg/㎡
100mg/㎡

経口
点滴静注
点滴静注

d1-60
d1
d1-2

60日間 治療中APL1000/μL以上

★
JALSG APL-204寛解導入
（GroupD-C）

急性前骨髄急性白
血病

内科（血液）
ATRA：ベサノイド
IDR：イダルビシン

45mg/㎡
12mg/㎡

経口
点滴静注

d1-60
d1

60日間 治療中APL1000/μL以上

★ JALSG APL-204地固め1
急性前骨髄急性白
血病

内科（血液）
Ara-C：シタラビン
MIT：ノバントロン

200mg/㎡
7mg/㎡

点滴静注
点滴静注

d1-5
d1-3

4週間

★ JALSG APL-204地固め2
急性前骨髄急性白
血病

内科（血液）
Ara-C：シタラビン
DNR：ダウノマイシン

200mg/㎡
50mg/㎡

点滴静注
点滴静注

d1-5
d1-3

4週間

★ JALSG APL-204地固め3
急性前骨髄急性白
血病

内科（血液）
Ara-C：シタラビン
IDR：イダルビシン

140mg/㎡
12mg/㎡

点滴静注
点滴静注

d1-5
d1-3

4週間

G030124 WM-ボルテゾミブ(3週毎）
原発性マクログロ
ブリン血症

内科（血液） ﾎﾞﾙﾃｿﾞﾐﾌﾞ：ベルケイド 1.3mg/㎡ 皮下注 d1・4・8・11 3週毎

G030126
G030128

WM-DRC(3週毎）
原発性マクログロ
ブリン血症

内科（血液）
D：デキサメタゾン
R：リツキシマブ
C：エンドキサン

デキサメタゾンリン酸エステルとして
16.5mg/body
375mg/㎡
200mg/㎡

点滴静注
点滴静注
経口

d1
d1
d1-5

3週毎

G060101
HLH-Initial therapy VP-
16+DEX(1-2週目)

血球貪食性リンパ
組織球症

内科（血液）
ETP：エトポシド
DEX：デキサメタゾン

150mg/㎡
10mg/㎡

点滴静注
点滴静注

1-2週目：ETP 2回/週
Initial therapy
全8週間

G060103
HLH-Initial therapy VP-
16+DEX(3-4週目）

血球貪食性リンパ
組織球症

内科（血液）
ETP：エトポシド
DEX：デキサメタゾン

150mg/㎡
5mg/㎡

点滴静注
点滴静注

3-4週目：ETP 1回/週
Initial therapy
全8週間

G060105
HLH-Initial therapy VP-
16+DEX(5-6週目）

血球貪食性リンパ
組織球症

内科（血液）
ETP：エトポシド
DEX：デキサメタゾン

150mg/㎡
2.5mg/㎡

点滴静注
点滴静注

5-6週目：ETP 1回/週
Initial therapy
全8週間



G060107
HLH-Initial therapy VP-
16+DEX(7-8週目）

血球貪食性リンパ
組織球症

内科（血液）
ETP：エトポシド
DEX：デキサメタゾン

150mg/㎡
1.25mg/㎡

点滴静注
点滴静注

7-8週目：ETP 1回/週
Initial therapy
全8週間


